

レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	投与間隔	21日
レジメン名	シスプラチン+ビノレルビン療法						
	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開	day1.8		
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
レジメン名	アリムタ単剤療法					投与間隔	21日
	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	day1		
レジメン名	アテゾリズマブ単独療法					投与間隔	21日
	アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1		
レジメン名	PTX+CBDCA(3週毎)療法					投与間隔	21日
	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1		
	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	1時間	day1		
レジメン名	CBDCA+nab-PTX療法					投与間隔	21日
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15		
	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	1時間	day1		
レジメン名	ABCP(アテゾリズマブ+ベバシズマブ+カルボプラチン+パクリタキセル)療法					投与間隔	21日
	アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1		
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1		
	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1		
	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	1時間	day1		
レジメン名	アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法					投与間隔	21日
	アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1		
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1		
レジメン名	ペムブロリズマブ単独療法					投与間隔	21日
	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1		